
Kroga  piedāvājums
lieliem un maziem dzīves notikumiem



ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

C/g kotlete

C/ g karbonāde

Cepetis Jaunpils alus 
marinādē

1,00€

1,10€

2,50€

1,20€

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Vistas stilbs sarkanvīna
melno plūmju marinādē

Vistas filejas rullītis pildīts
ar sieru un burkānu panējumā

Vistas fileja pildīta ar Guni sieru 
un zaļumu lauku sviestu

2,20€

2,00€

2,70€

ĒDIENS / APRAKSTS
CENA PĒC DZĪVSVARA

(7-8 KG) 

Piena sivēns 30,00€

SILTO UN SĀTĪGO
ĒDIENU PIEDĀVĀJUMS



ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

L/l veltnītis pildīts ar kūpinātu
cauraudzīti un burkānu - pasniegts
ar saldkrējuma- dārzeņu mērci

L/l vaigi sarkanvīna - garšaugu mērcē

3,00€

3,00€

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Pīle ar sīpolu marmelādi

Meža cūkas karbonāde kadiķogās 
ar dārzeņu- buljona mērci

Jēra ribiņa cepta garšaugos

3,00€

3,00€

5,00€

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Baltā zivs cietā siera panējumā

Lasis gatavināts garšaugos

Menca krējuma- sīpolu mērcē

Cepta strauta forele (1 gb vesela)

1,50€

3,00€

2,50€

5,00€

SILTO UN SĀTĪGO
ĒDIENU PIEDĀVĀJUMS



ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR PORC.

Vārīti kartupeļi ar zaļumiem 

Vārīti cepti kartupeļi 

Mazie kartupelīši ar mizu
un kaņepju sviestu

Dārzeņu asorti tvaicēti sviestā un garšaugos

Svaigi grilēti dārzeņi

Štovēti  kāposti

Mērce siltā

0,80€ / 250g

1,00€ / 250g

1,50€ / 200g+10g

1,50€ / 150g

1,80€ / 150g

0,80€ / 150g

0,30€ / 50g

Piedevas

SILTO UN SĀTĪGO
ĒDIENU PIEDĀVĀJUMS



ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR KG

Rasols- vārīti dārzeņi, ābols, doktordesa 

Cepeša salāti

Siļķe kažokā

Siera salāti

Pupiņu salāti ar šķiņķi, marinētu gurķi, 
dārzeņiem un majonēzes mērci

8,50€

10,00€

9,50€

11,00€

9,00€

Sātīgie salāti

GARDO UN VESELĪGO 
PIEDĀVĀJUMS



ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR KG

Krāsaino burkānu - kāpostu salāti
ar sēkliņām un etiķa eļļas mērci 

Dārzeņu salāti - puķkāposts, lapu selerija, 
ābols, sīpols, burkāns ar majonēzes krējuma 
mērci 

Lapu / dārzeņu salāti - virziņkāposts, tomāts, 
gurķis, paprika, sīpols un bazilika pesto

Gurķis, burkāns, marinēts sīpols, Ķīnas kāposts 

4,00€

6,00€

6,00€

4,00€

Dārzeņu salāti

Bietes ar ķiploku un krējuma mērci 

Marinētas krāsainās bietes ar ķimenēm
un balzamico mērci

Vinegrets

4,00€

4,00€

8,00€

GARDO UN VESELĪGO 
PIEDĀVĀJUMS



ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR KG

Lapu salāti ar kazas sieru un pesto mērci
(salātlapas, marinētas krāsainās bietes, kaltē-
tas dzērvenes, kazas siers ar pelniem, sēklu 
mix)

Grieķu salāti 

Cēzara salāti Jaunpils gaumē (romiešu lapas, 
ķirštomāti, bekons, cietais siers, grauzdiņi)

- ar tīģergarnelēm
- ar vistu

Barbekju salāti ar liellopa gaļas strēmelēm
un viskija mērci (l/l gaļas strēmeles, salātlapas, 
ķirštomāti, gurķis, mini kukurūzas vālītēs,
marinēts sīpols)

Arbūzu salāti ar fetas sieru un piparmētrām
(sezonā) 

Mozarellas , bazilika un tomātu salāti
(mini mozarella, ķirštomāti, baziliks,
kalamatas olīvas, pesto)

Baklažānu karpačo ar kazas sieru un tahini

12,00€

10,00€

15,00€
13,00€

15,00€

10,00€

15,00€

18,00€

Gaumes salāti

GARDO UN VESELĪGO 
PIEDĀVĀJUMS



1,30€

1,60€

1,90€

1,80€

1,80€

1,00€

1,80€

1,80€

1,20€

1,20€

0,90€

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Volovāns ar laša ikriem un citrusu krēmu

Volovāns ar tīģergarneli un citrusu krēmu

Groziņš ar nēģi, dehidrētu lauku krējumu,
sarkano bieti

Flambēts lasis uz biešu maizes kraukšķa
ar kastaņu balzamico krēmu

Kūpināta laša groziņš ar citrusu krēmu, 
marinētu sīpolu

Baltijas siļķes kumoss ar zaļumu biezpienu
uz rupjmaizes kraukšķa

Garneļu šotiņš ar Cēzara mērci, saulē kaltētu 
tomātu un siera čipsi

Laša gvakamoles tartara šotiņš

Ceptu biešu krēms ar dzelteno bieti un olīvu 
tapenādi melnajā groziņā

Kazas siera, kalamata olīvu mix ar bazilika 
pesto šotiņā

Humusa- kaltētu tomātu salsa ar grauzdētām 
ķirbja sēklām šotiņā

*MINIMĀLAIS PASŪTĪJUMS NO KATRA VEIDA 10 GAB.

KRĀSAINO UN SĀĻO 
UZKODU PIEDĀVĀJUMS



*MINIMĀLAIS PASŪTĪJUMS NO KATRA VEIDA 10 GAB.

0,90€

1,20€

1,90€

1,90€

1,00€

1,20€

1,20€

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Mocarellas siera un ķirštomāta iesmiņš
ar baziliku

Vējots tomāts ar dehidrētu krējumu
un baziliku - rupjmaizes groziņā

Liellopa tartars uz zaļo pupiņi pastas
ar kraukšķīgu sīpolu uz biešu maizes 
kraukšķa

L/L antrekots groziņā ar dzērveņu mussu
un meža sēni un balandas putekļiem

Iesmiņš ar meloni vītinātās gaļas kažociņā

Kazas siera bumbiņa ar karamelizētiem
lazdu riekstiem un ceptu bieti

Kūpinātas vistas mārrutku krēma groziņš

KRĀSAINO UN SĀĻO 
UZKODU PIEDĀVĀJUMS



14,00€

15,00€

20,00€

10,00€

10,00€

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR KG

Alus plate - Čederas siera bumbas, dārzeņi 
kraukšķīgā mīklā, vistas filejas nageti, rupjmaizes 
grauzdiņi, pikantā mērce, dekorā marinējumi

Gaļas plate - Vistas filejas strēmeles alus mīklā, 
viltotais zaķis, karsti kūpināta vistas rulete ar 
zaļumu pildījumu, cepetis, mārrutku mērce

Zivju plate - Mazsālīts lasis uz baltmaizes 
grauzdiņa, kūpināta skumbrija, tīģergarneles 
pikantajā panējumā, menca cietā siera panē-
jumā, jogurta mērce ar kaperiem

Augļu plate - Zaļie āboli, bumbieris, vīnogas, 
hurma vai persiks vai aprikozes, kivi, melone, 
ogas- zemenes, mellenes, fizāļi vai citas (sezonā-
li)

Dārzeņu plate - Mini tomāti, gurķis, paprika, 
romanesko vai puķkāposts, burkānu mix, redīsi, 

DAUDZVEIDĪGĀS 
UZKODU PLATES



ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Mazie

Lielie

Siera kruasāns

0,30€

0,40€

0,60€

Pīrāgi

*MINIMĀLAIS PASŪTĪJUMS NO KATRA VEIDA 10 GAB.

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR KG / PAR PORC.

Strīpainā plātsmaize ar drupačām

Biezpiena plātsmaize

Ābolu plātsmaize

Rabarberu plātsmaize 8€ / 0,40€ (50g porc.)

Plātsmaizes

SALDO ĒDIENU
PIEDĀVĀJUMS



SALDO ĒDIENU
PIEDĀVĀJUMS

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Mini Vecrīgas ar biezpiena pildījumu

Lielās Vecrīgas  ar biezpiena pildījumu

Eklērs ar vārīto krēmu un šokolādi

Mazais groziņš ar augļiem

Augļu iesmiņi – vīnoga, melone, kivi,
bumbieris, pūdercukurs

Pana kotas glāzītē

- Vaniļas ar ogām
- Ķirbju/burkānu ar smiltsērkšķu gēlu
- Piparmētru ar šokolādi

0,30€

1,00€

1,00€

0,90€

1,00€

1,20€

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR KG

Augļu plate - Zaļie āboli, bumbieris, vīnogas, 
hurma vai persiks vai aprikozes, kivi, melone, 
ogas- zemenes, mellenes, fizāļi vai citas (se-
zonāli)

10€

Saldās uzkodas

*MINIMĀLAIS PASŪTĪJUMS NO KATRA VEIDA 10 GAB.



*MINIMĀLAIS PASŪTĪJUMS NO KATRA VEIDA 10 GAB.

ĒDIENS / APRAKSTS CENA PAR GAB.

Smilšu sirsniņa

Aveņu siera

1,00€

1,00€

Mini kūciņas

SALDO ĒDIENU
PIEDĀVĀJUMS



*MINIMĀLAIS PASŪTĀMO PORCIJU SKIATS 10 GAB.

ĒDIENS / APRAKSTS
CENA PAR PORC. 
DESERTA TRAUKĀ

Crème brûlée

Tiramisu 

Vaniļas panna cotta

Zemeņu krēms ar vaniļas mērci

Kafijas krēms ar meža ogu mērci

Šokolādes krēms ar dzērveņu / brūkleņu ķīseli

Rupjmaizes/ brūkleņu  kārtojums

Cepts ābols ar pildīts ar riekstiem
un sausajiem augļiem ar vaniļas mērci

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

Mini kūciņas

SALDO ĒDIENU
PIEDĀVĀJUMS



BEZGRĀDĪGO
DZĒRIENU PIEDĀVĀJUMS 

DZĒRIENS / APRAKSTS CENA

Ūdens ar sezonas augļiem (karafē)

Pašgatavots morss (karafē)

Kvass (karafē)

Sulas visu veidu - apelsīnu, ābolu, 
dzērveņu, multiaugļu, vīnogu, dzērveņu

Scheppes Russchian

Cola, Fanta, Sprite

Mežezers

Kafija banketiem
(piens un cukurs ietilpst cenā)

1,50€ / 1L
2,00€ / 1,5L

2,00€ / 1L
2,50€ / 1,5L

3,50€ / 1L
4,00€ / 1,5L

3,00€ / 1L

3,00€ / 1,5L

3,00€ / 1,5L

4,00€ / 0,75L

1,90€ / pers.



*CENA SPĒKĀ ŅEMOT VISMAZ 5 PUDELES VIENA VEIDA VĪNUS 

DZĒRIENS / APRAKSTS
CENA PAR PUDELI

(0,75L)

Rīgas šampanietis oriģinālais (Latvija)

Flipetti Asti (Itālija)

Flipetti Prosecco (Itālija)

Asti Martini (Itālija)

Asti Proseco (Itālija)

Zonin Prosecco Cuvee 1821 DOC Brut (Itālija)

Lamberti Prosecco Extra Dry DOC (Itālija)

Menestrello Prosecco Extra Dry (Itālija)

Veuve du Vernay Brut (Francija)

Veuve du Vernay Ice (Francija)

B&G Sparkling Chardonnay Brut (Francija)

Aveņu dzirkstošais (Latvija) 
vīndarītava “Tēviņi”

9,00€

9,00€

9,00€

10,00€

10,00€

11,00€

10,00€

9,50€

8,50€

8,00€

10,00€

15,00€

Dzirkstošie vīni

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS



*CENA SPĒKĀ ŅEMOT VISMAZ 5 PUDELES VIENA VEIDA VĪNUS 

DZĒRIENS / APRAKSTSS CENA PAR PUDELI

Mājas vīns karafē (augļu)

Carlo rossi (salds / ASV)

Palavani Alazani Valley Rkatsiteli
(p/salds / Gruzija)

Lavel blanc (p/salds / Francija)

Lindemans Winemakers Release (Austrāli-
ja)

Pasqua R&J Garganega (p/sauss / Itālija)

Tarapaca (sauss / Čīle)

Robertson Natural (salds / Dienvidāfrika)                                

Goru (sauss / Spānija)

Santa Carolina Reserva (Čīle)

6,00€  / 1L

8,00€ / 0,75L 

8,00€ / 0,75L 

7,00€ / 0,75L 

7,70€ / 0,75L 

12,00€ / 0,75L 

8,00€ / 0,75L 

9,00€ / 0,75L 

11,00€ / 0,75L 

10,00€ / 0,75L 

Baltvīni un Sarkanvīni
Ļoti plašā sortimenta un dažādu gaumju dēļ
- raksturojiet sev tīkamu vīnu un mēs Jums piemeklēsim 

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS



*CENA SPĒKĀ ŅEMOT VISMAZ 5 PUDELES VIENA VEIDA VĪNUS 

DZĒRIENS / APRAKSTSS

Zonin Ventiterre (Itālija)

Barton&Guestier (Francija)

Chateau Gassier Esprit Rose
(sauss / Francija)

Lamberti Pinot Grigio Delle Venezie 
(sauss / Itālija)

Pounamo Sauvignon Blanc
(sauss / Jaunzēlande)

Mascota Vineyards Opi Chardonnay 
(sauss / Argentīna)

Anselmann Riesling Kabinett
(sauss / Vācija)

Cairanne Vidal - Feury (sauss / Francija)

Pirovano Primitivo di Manduria DOC 
(sauss / Itālija)

10,00€

10,00€ 

13,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

12,00€

20,00€

Baltvīni un Sarkanvīni
Ļoti plašā sortimenta un dažādu gaumju dēļ
- raksturojiet sev tīkamu vīnu un mēs Jums piemeklēsim 

CENA PAR PUDELI
(0,75L)

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS



*CENA SPĒKĀ ŅEMOT VISMAZ 5 PUDELES VIENA VEIDA VĪNUS 

DZĒRIENS / APRAKSTS

Brūkleņu medus salds

Ērkšķogu salds

Zemeņu salds

Ķiršu vīns pussalds

Aroniju vīns sauss

Melleņu vīns sauss

14,00€ 

11,00€

11,00€

12,00€

11,00€

11,00€

Vīndarītavas “Tēviņi” vīni
*Sortimentā ir vēl citu ogu  un augļu vīni.

CENA PAR PUDELI
(0,75L)

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS



DZĒRIENS / APRAKSTS CENA PAR PUDELI (1L)

Rīgas MELNAIS BALZAMS, 45%

Rīgas MELNAIS BALZAMS Upeņu, 30%

Rīgas MELNAIS BALZAMS Ķiršu, 30%

22,00€

22,00€

22,00€

Balzāms

DZĒRIENS / APRAKSTS CENA PAR PUDELI

Brendijs ARARAT 3*, 40%

Brendijs ARARAT 5*, 40%

Brendijs METAXA 5*, 38%

Brendijs METAXA 7*, 40%

Baltais vai Melnais Stārķis. 40%

Stiprs alkoholisks dzēriens BONAPARTE, 38%

20,00€  / 0,7L 

23,00€  / 0,7L 

20,00€  / 0,7L

23,00€  / 0,7L

11,00€  / 0,5L

15,00€  / 1L  

Brendijs

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS



DZĒRIENS / APRAKSTS CENA PAR PUDELI

Hennessy VS, 40%

COURVOISIER V.S.O.P., 40%

REMY MARTIN V.S., Superieur GP, 40%

MARTELL V.S., 40%  

38,00€ / 1L 

38,00€ / 0,7L 

36,00€ / 0,7L 

37,00€ / 0,7L

Konjaks

DZĒRIENS / APRAKSTS CENA PAR PUDELI (1L)

Degvīns ABSOLUT
(klasiskais vai jebkura garša), 40%

Degvīns FINLANDIA, 40%

Degvīns STOLICHNAYA, 40%

Degvīns MOSKOVSKAYA Osobaja, 40%

Degvīns Russkij Standart, 40%

Stiprs alkoholisks dzēriens
"Kandža Akmeņlauzis" Mārrutku 40%

26,00€ 

24,00€

22,00€

18,00€

25,00€

30,00€

Degvīns

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS



DZĒRIENS / APRAKSTS CENA PAR PUDELI

Rums NEGRITA Bardinet, 37,5%

Rums CAPTAIN MORGAN White, 37,5%

Rums CAPTAIN MORGAN Black Label, 40%

Rums BACARDI Carta Blanca, 37,5%

Rums BACARDI Carta Negra, 40%

Rums HAVANA CLUB 3 Y.O., 40%

Rums HAVANA CLUB Especial, 40%

20,00€ / 1L  

24,00€ / 1L 

22,00€ / 0,7L 

26,00€ / 1L 

26,00€ / 1L 

29,00€ / 1L

30,00€ / 1L  

Rums

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS



DZĒRIENS / APRAKSTS CENA PAR PUDELI (1L)

Viskijs BALLANTINE'S, 40%

Viskijs JOHNNIE WALKER Red Label, 40%

Viskijs BUSHMILLS Original, 5 Y.O., 40%

Viskijs JAMESON, 40%

Viskijs TULLAMORE DEW, 40%

Viskijs JIM BEAM, 40%

Viskijs JACK DANIEL'S, 40%

30,00€

26,00€

27,00€

35,00€

29,00€

28,00€

30,00€

Viskijs

GRĀDĪGO DZĒRIENU 
PIEDĀVĀJUMS


